CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

PORTARIA 19/2021

0  Presidente Câmara Municipal de Carambeí, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
juntamente com a Mesa Executiva,

RESOLVE:

Art. 1o - NOMEAR a Senhora MARIA LUIZA DE SOUZA JAGAS SEBASTIÃO, portador do RG/PR n°
5.866.677-7/PR e inscrita no CPF/MF n° 017.122.109-55, para exercer o cargo em Comissão de Assessor
Parlamentar da Câmara Municipal, símbolo COM-04 (Lei 1.317/2020), a partir do dia 1o de fevereiro de
2021 .

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Carambeí, 22 de janeiro de 2021.

Publicada no Diário Oficial do Município

Em_^JÉÍ_„de___ t t D - ----------------------d e _ J ü 2 d

Edição n° J O H A .  Página, ° \ -------